
UCHWAŁA NR XLVIII.442.2022 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/441/06 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 09 czerwca 2006 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Biblioteki Publicznej Gminy Halinów zmienionej uchwałą nr XXI/182/08 

Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 19 czerwca 2008 roku oraz uchwałą nr XXX.238.2012 z dnia 
3 grudnia 2012 roku 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z poźn.zm.) oraz art. 13 ust. l i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn, zm.), art.11 ust.1 i 3 
ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. ustawy o bibliotekach (Dz.U. z 2019 r. poz. 1479  z późn.zm.), Rada 
Miejska w Halinowie uchwala co następuje :  

§ 1. W Statucie Biblioteki Publicznej Gminy Halinów stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XXXIX/441/06 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 09 czerwca 2006 r. w sprawie: uchwalenia Statutu 
Biblioteki Publicznej Gminy Halinów, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Siedzibą Biblioteki Publicznej jest budynek na ul. Warszawskiej 5 w Hipolitowie oraz 
ul. Rynek 82 w Okuniewie”. 

2. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Biblioteka i jej Filia używa pieczęci z nazwą w pełnym brzmieniu: 

BIBLIOTEKA PUBLICZNA 
GMINY HALINÓW 

05-074 Hipolitów, ul. Warszawska 5 

Regon 000892926, NIP 952-147-17-64 

BIBLIOTEKA PUBLICZNA 
GMINY HALINÓW FILIA 

W OKUNIEWIE 

05-079 OKUNIEW, ul. Rynek 82 

NIP 952-147-17-64”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa 

§ 3. Uchwała w chodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie 

 
 

Marcin Pietrusiński 

 



Uzasadnienie 

W związku ze zmianą siedziby Biblioteki Publicznej Gminy Halinów konieczne są zmiany w statucie 
Biblioteki należące wyłącznie do właściwości organu stanowiącego jst. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



